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NieZwykła Lekcja Chemii – Studencki Projekt
Dla Uczniów

Pokazowo-dydaktyczne lekcje chemii zaprezentują stołecznym uczniom i nauczycielom studenci
z koła naukowego Klatrat Politechniki Warszawskiej. Projekt jest finansowany przez urząd miasta.
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W trakcie zajęć animatorzy zaprezentują zagadnienia skorelowane z podstawą programową
w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, ilustrując je ciekawymi
doświadczeniami. Studenci czekają na zgłoszenia.

„NieZwykła Lekcja Chemii” to cykl praktycznych zajęć prowadzonych w warszawskich szkołach.
Jak zapewniają organizatorzy, dzięki widowiskowym eksperymentom zajęcia rozbudzają w uczniach
zainteresowanie naukami ścisłymi. Studenci udowadniają, że chemia jest nauką niezwykle ciekawą
i emocjonującą. Podkreślają, że dużą wartość w nauczaniu tego przedmiotu stanowi wykorzystanie
niedostępnych w wielu szkołach pomocy dydaktycznych: sprzętu laboratoryjnego, odczynników
chemicznych oraz trójwymiarowych modeli chemicznych.

W trakcie zajęć uczniowie będą mogli sami wykonać kilka doświadczeń chemicznych. Każda
„NieZwykła Lekcja Chemii” trwa 45 minut. Projekt będzie realizowany do grudnia 2012 r. Dzięki
dofinansowaniu Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy zajęcia są bezpłatne.

To kolejna już edycja autorskiego projektu stowarzyszenia Klatrat. Pasjonaci chemii zapraszają
szkoły do wzięcia udziału w projekcie. Czekają na zgłoszenia uczniów, które należy kierować na
adres mailowy: NLCh.klatrat@gmail.com

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej http://www.klatrat.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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